
ZARZĄDZENIE NR 36/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. 
poz. 532) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 8.192.623 zł, z tego:

a) dochody bieżące 7.404.035 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 6.497.948 zł, w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokośi 4.997 zł,

- dochody na zadania zlecone 906.087 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 788.588 zł, w tym:

- dochody ze sprzedaży majątku 450.000 zł,

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 338.588 zł;

2) wydatki ogółem 9.487.009 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 7.359.339 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne 6.453.252 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.997 zł,

- wydatki na zadania zlecone 906.087 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.127.670 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.154.002 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 64D0FCCA-8C65-4FB7-81B5-CDDEA77BA12F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2015 Burmistrza Kleszczel z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Dochody na 2015 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 319 876,00 0,00 40 000,00 359 876,00

85214 81 000,00 0,00 40 000,00 121 000,00

2030 81 000,00 0,00 40 000,00 121 000,00

bieżące razem: 6 457 948,00 0,00 40 000,00 6 497 948,00

4 997,00 0,00 0,00 4 997,00

majątkowe

majątkowe razem: 788 588,00 0,00 0,00 788 588,00

338 588,00 0,00 0,00 338 588,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 156 485,00 156 485,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: 64D0FCCA-8C65-4FB7-81B5-CDDEA77BA12F. Podpisany Strona 1



01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 156 485,00 156 485,00

2010 0,00 0,00 156 485,00 156 485,00

bieżące razem: 749 602,00 0,00 156 485,00 906 087,00

Ogółem: 7 996 138,00 0,00 196 485,00 8 192 623,00

343 585,00 0,00 0,00 343 585,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 64D0FCCA-8C65-4FB7-81B5-CDDEA77BA12F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2015 Burmistrza Kleszczel z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Wydatki na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 566148 91100 91100 6900 84200 0 0 0 0 0 475048 475048 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 566148 91100 91100 6900 84200 0 0 0 0 0 475048 475048 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 556148 91100 91100 6900 84200 0 0 0 0 0 465048 465048 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 556148 91100 91100 6900 84200 0 0 0 0 0 465048 465048 0 0

4210

przed zmianą 8373 8373 8373 0 8373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14373 14373 14373 0 14373 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720 Informatyka

przed zmianą 114733 5879 0 0 0 0 0 5879 0 0 108854 108854 108854 0
zmniejszenie -5879 -5879 0 0 0 0 0 -5879 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5879 5879 0 0 0 0 0 5879 0 0 0 0 0 0
po zmianach 114733 5879 0 0 0 0 0 5879 0 0 108854 108854 108854 0

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 114733 5879 0 0 0 0 0 5879 0 0 108854 108854 108854 0
zmniejszenie -5879 -5879 0 0 0 0 0 -5879 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5879 5879 0 0 0 0 0 5879 0 0 0 0 0 0
po zmianach 114733 5879 0 0 0 0 0 5879 0 0 108854 108854 108854 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4997 4997 0 0 0 0 0 4997 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4997 -4997 0 0 0 0 0 -4997 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 882 882 0 0 0 0 0 882 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -882 -882 0 0 0 0 0 -882 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4997 4997 0 0 0 0 0 4997 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4997 4997 0 0 0 0 0 4997 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 882 882 0 0 0 0 0 882 0 0 0 0 0 0
po zmianach 882 882 0 0 0 0 0 882 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Id: 64D0FCCA-8C65-4FB7-81B5-CDDEA77BA12F. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna

przed zmianą 1084778 1084778 1037844 886643 151201 0 46934 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1084778 1084778 1037844 886644 151200 0 46934 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 46470 46470 46470 40625 5845 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 46470 46470 46470 40626 5844 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 3423 3423 3423 3423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3424 3424 3424 3424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3499 3499 3499 0 3499 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 83211 83211 79141 42141 37000 0 4070 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 83211 83211 79141 42142 36999 0 4070 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 82211 82211 78141 42141 36000 0 4070 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 82211 82211 78141 42142 35999 0 4070 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 1891 1891 1891 1891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1892 1892 1892 1892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3499 3499 3499 0 3499 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2222557 2222557 2148228 1657968 490260 0 74329 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -23 -23 -23 0 -23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2222557 2222557 2148228 1657968 490260 0 74329 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 295922 295922 287278 235218 52060 0 8644 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -23 -23 -23 0 -23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 295922 295922 287278 235218 52060 0 8644 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -23 -23 -23 0 -23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14577 14577 14577 0 14577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 387 387 387 0 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 625499 625499 321549 157485 164064 0 303950 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40010 40010 10 0 10 0 40000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 665499 665499 321549 157485 164064 0 343950 0 0 0 0 0 0 0

85214

przed zmianą 103000 103000 0 0 0 0 103000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 143000 143000 0 0 0 0 143000 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Id: 64D0FCCA-8C65-4FB7-81B5-CDDEA77BA12F. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 103000 103000 0 0 0 0 103000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 143000 143000 0 0 0 0 143000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 175573 175573 175273 155785 19488 0 300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 175573 175573 175273 155785 19488 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 206 206 206 0 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 216 216 216 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 526735 406735 406735 17865 388870 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 526735 406735 406735 21865 384870 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 321635 201635 201635 17865 183770 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 321635 201635 201635 21865 179770 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

4100

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 169135 169135 169135 0 169135 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 165135 165135 165135 0 165135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8540922 6413252 5336188 3174390 2161798 538500 472685 5879 0 60000 2127670 2127670 1154002 0
zmniejszenie -15914 -15914 -10035 0 -10035 0 0 -5879 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 55914 55914 10035 4002 6033 0 40000 5879 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8580922 6453252 5336188 3178392 2157796 538500 512685 5879 0 60000 2127670 2127670 1154002 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 156485 156485 156485 0 156485 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 156485 156485 156485 0 156485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 156485 156485 156485 0 156485 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 156485 156485 156485 0 156485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: 64D0FCCA-8C65-4FB7-81B5-CDDEA77BA12F. Podpisany Strona 3



4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1708 1708 1708 0 1708 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1708 1708 1708 0 1708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1360 1360 1360 0 1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1360 1360 1360 0 1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 153417 153417 153417 0 153417 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 153417 153417 153417 0 153417 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 749602 749602 76245 55447 20798 0 673357 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 156485 156485 156485 0 156485 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 906087 906087 232730 55447 177283 0 673357 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Id: 64D0FCCA-8C65-4FB7-81B5-CDDEA77BA12F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2015
Burmistrza Kleszczel

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy w 2015 r.

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań zleconych o kwotę 156.485 zł w Dz. 010 rozdz. 
01095 zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-II.3111.138.2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystanego do producji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu.

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań własnych w Dz. 852 rozdz. 85214 zgodnie z otrzymanym 
pismem nr FB-II.3111.144.2015 z dnia 27.04.2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację 
zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

3. W ramach dokonanych zmian:

1) zwiększono plan wydatków zadań własnych o kwotę 15.914 zł, w tym:

- Dz. 600 rozdz. 60016 kwotę 6.000 zł na zakup słupków i znaków drogowych,

- w Dz. 720 rozdz. 72095 dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej z § 4307 i 4309 na § 4707 i 4709 za 
udział w szkoleniu na kwotę ogółem 5.879 zł,

- Dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 10 zł na opłatę składek,

- Dz. 751 rozdz. 75011 kwotę 1 zł na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

- w Dz. 754 rozdz. 75412 kwotę 1 zł na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

- w Dz. 801 rozdz. 80104 kwotę 23 zł na opłatę składek,

- w Dz. 900 rozdz. 90002 kwotę 4.000 zł na wypłatę prowizji za inkaso,

2) zmniejszono plan wydatków zadań własnych w rozdziałach o kwotę 15.914 zł ze względu na brak realizacji 
planowanych zadań.

Id: 64D0FCCA-8C65-4FB7-81B5-CDDEA77BA12F. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



